



راهکارهای گسترش همکاریهای اقتصادی استان گلستان و آذربایجان بررسی شد

در دیدار روز چهارشنبه حسن صادقلو استاندار استان گلستان و هیات اقتصادی و بازرگانی همراه با تنی چند از مسئولان اقتصادی جمهوری آذربایجان راهکارهای گسترش همکاری های اقتصادی و تجاری دو طرف بررسی شد.

به گزارش آران نیوز، هیات اقتصادی و بازرگانی 30 نفره استان گلستان جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی حسن صادقلو عصر روز گذشته در سفر به قزاقستان دیداری یک روزه نیز از جمهوری آذربایجان به عمل آوردند.

در دیدار حسن صادقلو و هیات همراه با ساحل بابایوف معاون وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان وجود ظرفیت های مناسب برای گسترش همکاری در حوزه های مختلف اقتصادی، بازرگانی و حمل و نقل مورد تاکید قرار گرفت.

همچنین دیدار و مذاکرات هیات های اقتصادی برای بسط روابط بخش خصوصی مهم عنوان و تصمیم گرفته شد زمینه های لازم برای سرمایه گذاری متقابل کارآفرینان آذربایجانی در استان گلستان و نیز نمایندگان محافل کاری این استان جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان فراهم شود.

همچنین الهام قلی اف معاون وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان در دیدار هیات اقتصادی و بازرگانی استان گلستان از سطح همکاری وزارتخانه های کشاورزی این کشور و جمهوری اسلامی ایران ابراز رضایت کرد.

قلی اف نیز وجود شرایط لازم برای تاسیس واحد های اقتصادی مشترک دو کشور همسایه برای تولید محصولات کشاورزی و همچنین سرمایه گذاری متقابل در این حوزه را خاطر نشان کرد.

حسن صادقلو نیز با ارایه گزارشی درباره ظرفیت های کشاورزی استان گلستان گفت: این استان دارای جایگاه مهم در تولیدات کشاورزی جمهوری اسلامی ایران است و سهم آن در تامین امنیت غذایی کشورمان هفت درصد است.

وی در ادامه افزود: استان گلستان با تولید سالانه یک میلیون و 500 هزار تن غله دومین تولید کننده بزرگ این محصول در جمهوری اسلامی ایران است.

حسن صادقلو ظرفیت ها و تجربیات مهم این استان کشورمان در زمینه های تولید گوشت مرغ با کیفیت، توتون و پنبه کاری را خاطر نشان کرد و گفت: امکانات فراوان برای همکاری در این حوزه ها وجود دارد.

همچنین محمد موسی اف رئیس کنفدراسیون ملی کارآفرینان جمهوری آذربایجان در دیدار هیات اقتصادی و بازرگانی استان گلستان دیدار های مرتب محافل کاری این کشور و جمهوری اسلامی ایران برای تقویت همکاری های کارآفرینان دو کشور را مهم خواند.

حسن صادقلو نیز طی سخنانی با اشاره به این که هیات اقتصادی استان گلستان برای نخستین بار است که به جمهوری آذربایجان سفر می کند، ابراز امیدواری کرد این سفر به گسترش روابط بخش خصوصی این استان و جمهوری آذربایجان کمک کند.

در پایان این دیدار در خصوص تاسیس گروه کاری میان کنفدراسیون ملی کارآفرینان جمهوری آذربایجان و استان گلستان جمهوری اسلامی ایران برای بررسی راهکارهای همکاری کارآفرینان دو طرف در حوزه های مختلف، توافق شد.

هیات اقتصادی و بازرگانی استان گلستان چهارشنبه شب برای دیدار چهار روزه و بررسی راهکارهای گسترش همکاری های اقتصادی، صنعتی و معدنی، تجاری و کشاورزی جمهوری آذربایجان را به مقصد قزاقستان ترک کردند.